

**ERHVERVSSTYRELSEN**

**Vinkældereren Anno 2015 ApS**

Slotsgade 22, 4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 50 40 99

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.



---

Sarah Khoshdel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vinkælderen Anno 2015 ApS  
Slotsgade 22  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 36 50 40 99  
Stiftet: 27. januar 2015  
Hjemsted: Nykøbing F  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sarah Khosdel

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 42 t.kr. mod -181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>623.527</b>	<b>631</b>
1 Personaleomkostninger	-448.870	-751
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.385	-102
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.272</b>	<b>-222</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.422	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.850</b>	<b>-232</b>
3 Skat af årets resultat	-12.719	51
<b>Årets resultat</b>	<b>42.131</b>	<b>-181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-181
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.131</b>	<b>-181</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	113.750	169
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	113.750	169
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.572	166
	Materielle anlægsaktiver i alt	142.572	166
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>256.322</b>	<b>335</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	22.950	25
	Varebeholdninger i alt	22.950	25
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.210	5
	Udskudte skatteaktiver	87.728	101
	Tilgodehavender i alt	94.938	106
	Likvide beholdninger	76.796	12
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>194.684</b>	<b>143</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>451.006</b>	<b>478</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	100.000	100
6	Overført resultat	43.130	1
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>143.130</b>	<b>101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	74.927	178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.970	23
	Gæld til associerede virksomheder	96.000	96
	Anden gæld	93.979	80
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>307.876</b>	<b>377</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>307.876</b>	<b>377</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>451.006</b>	<b>478</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	437.681	743
Andre omkostninger til social sikring	11.189	8
	<b>448.870</b>	<b>751</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	55.000	55
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.385	47
	<b>106.385</b>	<b>102</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	12.719	-51
	<b>12.719</b>	<b>-51</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	275.000	275
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>275.000</b>	<b>275</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-106.250	-51
Årets afskrivninger	-55.000	-55
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-161.250</b>	<b>-106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>113.750</b>	<b>169</b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	257.364	243
Tilgang i årets løb	27.995	15
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>285.359</u></b>	<b><u>258</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-91.402	-45
Årets afskrivninger	-51.385	-47
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-142.787</u></b>	<b><u>-92</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>142.572</u></b>	<b><u>166</u></b>

## 6. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	999	100.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.131	42.131
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>43.130</u></b>	<b><u>143.130</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor tredjemand stillet bankgaranti stort t.kr. 73.